PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 апреля 2016 года

	№
	17/134-4

	пос. Молоково

О результатах выборов депутатов
Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва по Молоковскому сельскому десятимандатному избирательному округу № 1

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Молоковского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва по Молоковскому сельскому  десятимандатному избирательному округу № 1
от 24 апреля 2016 года в выборах приняло участие 480 избирателей,
что составляет 46,02% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1)
Иванова Владимира Леонидовича  подано 209 голосов избирателей,

2)
Добровольскую Нину Кузьминичну подано 194 голоса избирателей,

3)
Кудрявцеву Ирину Васильевну подано 193 голоса избирателей,

4)
Кочкина Геннадия Анатольевича подано 192  голоса избирателей,

5)
Смирнова Виктора Ивановича подано192 голоса избирателей,

6)
Березину Жанну Эдуардовну подано 174  голоса  избирателей,

7)
Гаджиханову Любовь Леонидовну подано 168 голосов избирателей,

8)
Николаеву Татьяну Анатольевну подано 166 голосов избирателей,

9)
Погорелова Олега Дмитриевича  подано 164 голоса избирателей,

10)
Смирнову Елену Валентиновну  подано 164 голоса избирателей,

что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
Против всех кандидатов проголосовало 23 избирателя, что меньше, чем число голосов поданных за каждого из указанных кандидатов.
На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 № 167/1942-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Молоковское  сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва
по Молоковскому сельскому  десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва
по Молоковскому сельскому десятимандатному избирательному округу №1 Иванова Владимира Леонидовича, Добровольскую Нину Кузьминичну, Кудрявцеву Ирину Васильевну, Кочкина Геннадия Анатольевича, Смирнова Виктора Ивановича, Березину Жанну Эдуардовну, Гаджиханову Любовь Леонидовну, Николаеву Татьяну Анатольевну, Погорелова Олега Дмитриевича, Смирнову Елену Валентиновну.
Уведомить зарегистрированных кандидатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Молоковское сельское поселение Молоковского района Тверской области первого созыва
по Молоковскому сельскому десятимандатному избирательному округу №1
Иванова Владимира Леонидовича, Добровольскую Нину Кузьминичну, Кудрявцеву Ирину Васильевну, Кочкина Геннадия Анатольевича, Смирнова Виктора Ивановича, Березину Жанну Эдуардовну, Гаджиханову Любовь Леонидовну, Николаеву Татьяну Анатольевну, Погорелова Олега Дмитриевича, Смирнову Елену Валентиновну об избрании.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Молоковский край».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	Н.А. Дудочкина